@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E

a
17 18
[
J
a
-
e
L
I‘ v
L N
0 ] o
(< -
12 22)(10)(z s )0y

TAVOLA 01di23

E218.083.01

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813.016.A20 Vano Pastiglie 26 U143.025 Vite Teb Ph.35.X16 Sp Ut014

2 1813.017 Casszefta Monete 27

3 1813 .050.A20 Copertura Eletiromagnete Zucch 28

4 1813.076.050 Serbateic Bicchieri 4 Colomne 29

4 11000976 Serbatcio Bicchier Unificato Da matr. 900505 P00 13058 30

5 1813.095 Vaschetta Convogliamento Polveri Cafle! 31

5 1813.102.850 Copertura Scheda Blu 32

5 11002877 Copertura Scheda Beige 33

7 1813117 Tubo D.80x1.5 L=235mm 34

8 1813.161.A20 Coperchio Serbatoio Bicchieri 35 1813.012.850 Vano Bicchiere Blu

9 1813.162 Squadretta Ferma Dizpenzer 35 11002735 Vano Vaschetta Scarichi Beige

10 1813.194.A20 Tramoggia Pastigle Caffe' 35 11001838 Vano Vazchetta Scarichi Blu UL UL Blu;
11 1813975 Targhetta Tasti Programmazzione 35 11003332 Vano Vazchetta Scarichi Beige UL UL Beigg;
12 1883 AD1.84A Assieme Mobile Mentato SG 200 Blu 36 1813.013.850 Vaschetta Estraibile Blu

12 11002875 Assieme Mobile Moniato SG 200 Beige 36 11002736 Vaschetta Estraibile Beige

12 1868 AQ1.84A Ass. Mobile Montate SG200 E Lio Blu Solo Lio; 36 11001839 Vaschetta Estraibile Blu UL UL Blu;
12 11003322 Ass, Mobile Montate SG200 E Lic Beige Solo Lio; 36 11003333 Vaschetta Estraibile Beige UL UL Beigg
12 1868 AD1.84F Ass. Mobile Montate S5200 E Lic UL 120V Blu Lio UL 120%;

12 11003211 Ass. Mobile Montate SG200 E Lic UL 120V Beige |Lio UL 120%,

12 1884 AQ1.84R Ass. Mobile Montate SG200 E 100V Blu 100,

12 11003212 Ass. Mobile Montate SG200 E 100V Beige 100%,

12 11003311 Ass. Mob, Mont, SG200 E 220V 60Hz VDE Beige |220¥ 60Hz;

13 1813 ADB.850 Assieme Vaschetta Scarico Acgua Blu

13 11002688 Assieme Vaschetta Scarico Acgua Beige

13 11001844 Assieme Vaschetta Scarico Acqua Blu UL UL Bly,

13 11003420 Assieme Vaschetta Scarico Acoqua Beige UL UL Beige;

14 1813.A08 Assieme Campana Caffe'

15 1813.A13.85A Assieme Porta Montata SG 200 Blu

15 11002711 Assieme Pora Montata $G 200 Beige

15 1813.A13.85F Assiems Porta Montata SG 200 UL Blu UL

15 11002733 Assieme Pora Montata SG 200 UL Beige UL

15 1884 A13.85R  Assieme Pora Montata SG 200 100V Blu 100%,

18 11002734 Assieme Porta Montata SG 200 1 00 Beige 100¥;

16 1813 A14.A28  Assieme Dispenzer 4 Colonne

16 1813 AS0.A2F Ass. Cup Dispenser D.73H.95 UL 120V D73 H.95 UL 120,

16 1876 A01. A2A  Ass Cup Dispenser D.73H.101 D73 H.A01;

16 1884 ABO.APR  Ass. Cup Dispenser D.73H. 101 100W D73 H. 101 100Y,;

17 9110089 Assieme Contenitore Solubili

18 9110100 Assieme Contenitore Dev. Sx

19 9110101 Assieme Contenitore Zucchers

20 9160.078.080 Gruppo Cafle' C/Raschiatora 7gr

20 9160.079.150 Gruppo Cafle' C/Raschiatore 9gr 9o

21 9974 030 Tubo Pyve 16x20 L=115 Mm

22 NV01.015 Piedino D.22 H.18 M6

23 NV03.002 Tappo %4 "Kapsto 800 R 34"

24 U109.018 Vite Aut. Tcb 3.9x13 Din 7981 C Nik

25 U116.008 Vite Aut. Pt Tcb 3 .5x12 Wn1441 Znp




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

armunomscsiee D|S TRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E £215.083.02
TAVOLA 02di 23

)
-

Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni

813.070.A20 Anello Bloccagaio Chiocciole
813.071.A20 Supporto Chiocciole
813.306.050 Supporto Chiocciole UL UL
813.072.A20 Chicecicla Per Bicchisri
813.192.080 Chicecicla Per Bicchieri D.73 D73
813.073.A20 Ructa Dentata Per Chioccicle

813.074.A20 Ructa Dentata Manuale
813.069.A20 Aszsieme Supporto Chiocciole
813 A16.A20 Aszsieme Supporte Chiocciole D.73 D73
813 A52.A20 Aszsieme Supporto Chiocciole D.73H.95 UL D73 UL,

DD P Wk




@ saeco Edizione N*2 Emessa ll 10.05'06
srmumous ssowe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.03
TAVOLA 03 di 23
62)
G2)
@)
(5
(i2)
© &
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0875207 Perno PerBerchia D 8 30 1883.A00 85P Assieme Sportello Superiore Blu
2 11000042 Canale Aspirazione Waperi Ugelli 30 11002691 Assieme Sportello Superiore 24V Beige
3 11000238 Inigttore Porta Tube D.2 30 1813.A07 85F Ass, Sportello Superiore 120V Ul Blu UL 120¥;
4 11000232 Tubo Spiralate D.1. 25 L=240 Mm 30 11002692 Ass, Sportello Superiore 120 Ul Beige UL 120¥;
5 11000240 Tubo Spiralate D.1. 32 L=120 Mm 30 1884 .AQ7 85R Ass, Sportello Superiore 100V Blu 100,
5 129720102 Vite Te M4x20 Uni 5732 Znp 30 11002693 Ass. Sportello Superiore 100V Beige 100,
7 1813.001.840 Assieme Carcassa SG 200 Bl 3 9111.009 060 Imbuto Per Polveri Marrone
7 11002620 Assieme Carcassa SG 200 Beige 32 9111.010.060 Coperchio Per Imbuto Marrcne
8 1813.018.A20 Piane Di Sgocciclamento 33 9111.011.060 Guarnizione Per Imbuto Marrone
8 1813 .304.050 Piane Di Sgocciclamento Ul uL; 34 911114 Molla Chiusura Tubi Di Scarico
9 1813.021.A20 Supporto Campana Catfe' Anteriore 35 9111.232.060 Manicotto Portatubo Standard
10 1813.023.A20 Cerniera Palettiera 36 9111.330 Godrone Maschio M5
11 1813 .024. A20 Cazsetto Vano Aspirazione 37 9111.343 olla X Bloccaggio Eletiropompa
12 1813.029.050 Piastra Ugelli 38 9111.349 Ugello A Gomito
13 1813.031.A20 Traversa Posteriore 39 9111.586.050 Perno Per Motori Kenta
13 1813 305.050 Traversa Postericre Ul UL; 40 2111.638 Molla X Tubo Ev Entrata Acgua
14 1813.094 Supporto Laterale Campana Gafle! 41 9972.093 Tubo Silicone Marrone 5x8 L=160mm
15 1813.105 Scarpetta Per Serratura 42 9972.121 Tubo Silicone 3.5x6 L.260 Mm
16 1813.109.050 Ugello 43 9972.197 Tubo Silicone 6x9 L.200mm
17 1813.126 Distanziale Serratura 44 9972.209 Tube Silicone Marrone 5x8 L=240mm
18 1813 .165.050 Distanziatore Per Molla Pompa 45 9972.285 Tubo Silicone 3.5x6 L= 220 Mm
19 1813170 Supporto Flussimetro 46 9991.087 Adesivo Alta Tensions
20 1813.176 Ass, Separatore Caldaia 47 NF11.036 Cricchetto A Rulli
21 1813218 Squadretta Passaggio Cablagg 48 NF11.043 Fascetta Con Aggancio
22 1813 AD5.00A Assieme Palettiera Zucchero 49 NV02249 Serratura Meroni 3351 L21mm
22 1813 AD5.00F Assieme Palettiera Zucchero UL 120V UL 120¥; 50 NV99.066 Raccordo In Plagtica A "Y" A 3 Vie
22 1884 A08.00R Assieme Palettiera Zucchero 100V 100¥; 51 NY99. 100 Fluzsimetro "Digmesa"
23 1813 A0.A2A  Assieme Macinino Montato 6p 52 una4.013 Vite Tspe Mdx12 Uni 7688 Znp
23 1813 A0Q.A2F Assieme Macinino Montata Ul 120V UL 120, 53 Un48.003 Vite Tehe Mdx12 Rond.Dent.8.5 Znp
23 1884 ADQ.A2R  Assieme Macining Montata 100V 100¥; 54 Ug4s.007 Vite Tetz M4,0x12 C/Rondella Znp
24 1813 A12.A2P  Assieme Supporto Motori-Scatole 55 U109.003 Vite Aut. Teh 3.5x9.5 Din 7981 C Nik
24 1813 A12.A2F Assieme Supp. Motari E Scatole 120V Ul UL 120, 56 U109.011 Vite AutTch 3.9%9.5 Din 7981 C Nk
24 1884 A12.A2R  Assieme Supp. Motarl E Scatole 100V 100¥; 57 Ui02.016 Vite AUt Teh 38x13 Din 7981 C Nk
25 1813.A25 Assieme Vaschetia Air/Break 58 U116.005 Vite AutPt Teb 3x8
26 1883 A02.00A Assieme Supports Centrale Montato 59 Ui16.006 Vite Aut. Pt Teb 35x12 Wni4d1 Znp
26 1868 A02.00F Assieme Supp. Certrale Montato 120V Ul UL 120%; 60 uz08.006 Rosetta Dentellata &.4x11
26 1884 A02.00R Assieme Supp. Centrale Montato 100V 100, 61 us02.004 Dado Esagonale M& Uni5588 Znp
26 11001426 Assieme Supp. Certrale Montato 220V 60Hz VDE |220% 60Hz; 62 U462.003 Copiglia Elastica Tipo A D.2 25x42 Unigg33
27 1883 A03.00A Assieme Supporto Vertilatore 63
27 1883 AD3.00F Assieme Supporto Vertilatore 120V Ul UL 120%; 64
27 1884 AD3.00R Assieme Supporto Vertilatore 100V 100, 65
27 11001428 Assieme Supporto Vertilatore 220V 60Hz 220% B0Hz; 66
28 1883 A04.00A Ass. Pompa 230v G/Valvola Sicurezza 67
28 1883 AD4.00F Ass. Pompa 120v C/Valvola Sicurezza Ul UL 120%; 68
28 1884 AD4.00R Ass. Pompa 100w G/Valvola Sicurezza 100, 69
28 1100148686 Ass. Pompa Ulka 220v 80Hz Sg 200 220¥ B0Hz; 70 9111 233060 Manicotto Portatubo Decaffeinato Solo versione Lio
29 1883 A08.00P Assieme Schienale Sg 200 71 9972232 Tubo Silicone Marrone 5x8 L= 185 mm Solo versione Lio




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E

|

TAVOLA 04 di 23

E218.083.04

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0870.048 Boccola Aspirazione 42 120825502 Vite Teh M4x25 Uni 7687 Znp

2 11000265 Assieme Supporto Centrale Puntate 43 9121.008.00A Motoriduttore Pacco 30 230/240w

2 1813310 Assieme Supporto Centrale Puntate Ul 120% UL; 43 9121.008.00F Motoridutiore Pacco 30 120v 120¥% UL
3 128310404 Rosetta Uni 8842 A4 Brunita Solo Espresso; 43 9121.008 CON Motoridutiore Pacco 30 220v 60Hz 220V,
4 1813.030.050 Canalino Scarico Caffe 43 9121.008 COR Motoridutiore Pacco 30 100v S0/60Hz 100¥;
5 1813 .060 Supporto Per Micro 44 9991.013 Giunto Per Motoriduttors

& 1813.077.080 Scarico Sfiato 45 9991.014 Cartencina Per Microinterrutiore

7 1813.166 Piastra Mixer The Solo Espresso; 48 9991.015 Piastrina Per Micro

8 1813 A18.060 Az Mizcelatore The Sq200 Solo Espresso; 47 9991 .037 Camma X Motoridutiore Micro

9 1883.001 Squadretta Supporio Caldaia "T" 48 NEQS.002 Microinterr uttore

10 9010.129.00A Aszsieme Caldaia M6 Con Raccordo A'T" 49 U034.003 Vite Tei M3x20 Uni 8107 Znp

10 9010.153.00F Aszsieme Caldaia M6 Sg 200120V UI'T" 1208 UL; 50 u208.002 Rosetta Dent. 3.3x6.9 Uni 3703 Znp
10 9010.154.00R Aszsieme Caldaia M6 Sg 200 100V 'T" 100%,; 51 uUz02.002 Dado Esagonale M3 Uni 5588 Znp
10 11001427 Aszsieme Caldaia M6 Sg 200 220V 80Hz 2204 BOHz;

11 2011.005 Perno Per Caldaia

12 9110.027.080 Ass, Corpo Mixer

13 2110.131.00A Assieme Mixer 230v

14 2111 407 Piastrina Per hicro

15 2111 473 lsolante X Caldaia

16 9120.002.00A Ass. Motoriduttore Da 3/5p 230v

16 9120.002.00N Ass. Motoriduttere Da 3/5p 220v 60Hz 2204 B0Hz;

16 9120.002.00F Ass, Motoriduttore Da 3/5p 120v 120 UL;

17 9161 262.080 Copertura Canaline Raceigli-Gocce

18 9972 091 Tubo Silicone 6x9 L. 100 Mm

19 9991 014 Cartencino Per Micrcinterrutiore

20 NE05.060 Microinterrutiore Cherry D413-V3ld

21 NE05.063 Microinterrutiore Saia A Leva Xka304358aaj11

22 NF11.002 Fascetta Ria Art. 5203 Solo Espresso;

23 NFi11.015 Rivetto Ad Espansions D=2.9x9 All.

24 NVe9.036 Fascetta Stringitubo

25 Ud3.021 Vite Tebe M5,0x8 Uni 7687 Znip

26 Ud4.013 Vite Tepe Mdx12 Uni 7688 Znp

27 46,003 Vite Tebe Mdx12 Rond.Dert.8.5 Zmp

28 U109.003 Vite Aut. Teb 35%9.5 Din 7981 G Nik

29 U109.011 Vite Aut. Teb 3.9x8.5 Din 7981 € Nik

30 U127.005 Vite Tapt Teb Maxg Din 7500¢ Znp Solo Espresso;

31 U207.001 Rosetta Piana 5.3x10 Uni6592 Zrp

32 U324 003 Dado M5 Flangiato Base Dentellata

33 U324 005 Dado M3 Flangiato Base Dentellata

34

35

36

37

38

39

40 128310404 Rosetta Uni 8842 A4 Brunita

41 129824002 Vite Tch Max10 Uni 7687 Znp




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
wrsumoncesove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.05
TAVOLA 05 di 23
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0894 618 Cablaggio Termefuzibile 29 uo23.010 Vite Tcei M4x16 Uni 5931
1 0724 820 Cablaggio Rosso Termofusibile Ul 120 UL; 30 Uo23.020 Vite Teei M8&x20 Uni 5321
2 126765317 Molla Ac.X Pist.Cald Magic 9011.007 31 uo43.012 Vite Tehe Mdxg Uni 7687 Znp
3 1813.032 Piastra Supporto Eletirovalvole 32 Uo48.005 Vite Te M5x10 C/Rondella
4 1813 628 Cablaggio Protezione Termica 33 U204.001 Rosetta Elast. 64x11.4 Uni 1751 Znp
4 1813 643 Cablaggio Protezione Termica Ul 120% UL; 34 Uz24.0086 Dado M4 Flangiato Base Dentellata
5 226830200 Molla Ferma 3 Termostat + Termofusibili 35 9010.129 COA Assieme Caldaia M6 Con Racsordo A'T"
5 2011 216.00A Aszs, Corpo Superiore 1000w Fori D& 35 9010.153.00F Asczieme Caldaia M6 Sg 200 Ul 'T" 120¥% UL
5 2011 216.00R Aszs, Corpo Superiore 1000w Fori D& 100%, 35 9010.154.00R Ascieme Caldaia M6 Sg 200 100v"T" 100,
5 9011 .227.00F Aszs, Corpo Sup. 1000w Fori DB Nik 120% UL; 35 11001427 Asczieme Caldaia M6 Sg 200 220V 80Hz 220Y BOHz;
7 9011 224 Corpo Inferiore M6 Vending
7 9011226 Corpo Inferiore M8 Vending Nik 1208 UL;
8 9012 AD1 Azs, Spille
8 9012 A20 Ass, Spillo In Ottone Nik 120% UL;
] 2013 A70 Ass.Sensore Orizz.Con Resistenza 6p
] 9013 AS4 Ass.Sensore Crizz. 8p Ul Con Resistenza 1208 UL;
10 2111 403 Raceordo A Gomito Orient.F 1/8 178
10 11000242 Raceorde A Gomito Orient.F 1/8 178 Nik 120% UL;
11 9111 576 Perno Fizzaggio Corpo Supfint M6
12 2121 138.00A Elsttrovalvela 3 Vie 220v
12 2121 138.00F Elstirovalvola 3 Vie 120% UL;
12 9121 138.00R Elettrov. Gruppo caffé 110w 50/60 Hz 100%,
13 9121 .221.00A Blocchetio Elefirov. 2vie
13 9121 .221.00F Blacchetto Elefirov. 2vie 120% UL;
13 9121.221.00N Blocchetto Elettrov, 2vie 220V 60Hz 220% BOHz;
13 11000838 Blocchetto Elettrovalvele 2vie 100v 100%,
14 9161 213 Supporto Galdaia Teflonate
14 9161 271 Supporto Galdaia Ottone Nik 1208 UL;
15 9979 A29 Assieme Tubo Teflen4x6 L.170 1/8" 1/8"
15 11000243 Assiems Tubo Teflon 4x6L.170 1/8" 1/8" Nik 120% UL;
16 9991007 Dado Per Raccordo 1/8"
17 9991008 Boccola Esterna D.6
18 9991010 Raccordo 1/8 A 90
18 9181336 Raccordo 1/8 A 90° Con Or Nik 120% UL;
19 9991 035 Dado 1/8H 45
20 9991 085 Rondella Fermaterm ostati
21 9991 133 Raccordo 1/8 D6
21 11000241 Raccordo Diritto 1/8 D6 Con Or Nik 120% UL;
22 9991 211 Raccordo A 'T" X Caldaia
22 9991 213 Raccordo A 'T" X Caldaia Nik 120% UL;
23 9991 212 Raccordo Supporte Caldaia
23 9991 214 Raccordo Supporto Caldaia Nik 120% UL;
24 NE09.021 Termostata 150°C Faston 80°
25 NE15.031 Linguetta Maschio Piana 6,3 D6,3
26 NMO1.003 Or 2018 Silicone
27 NMo4.010 Or Orm 073040 Viton 75 Fda
28 NRO7 047 Innesto Portagomma. 1/8 Conico




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
smmumonaszove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.06
TAVOLA 06 di 23
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813 A18.060 Ass Mizcelatore The Sg200
2 2110.026.08A Assieme Mixer 230v De
2 2110.026.06F Assieme Mixer 120v De 120 ¥ UL
2 2110.026.06R Assieme Mixer 100v De 100V,
3 9110.027.080 Aszs. Corpo Mixer
4 2110.130.080 Assieme Miscslatore The'
5 2110.131.00A Assieme Mixer Montato 230v
5 2110.131.00F Assieme Mixer Montato 120v 120V UL
5 2110.131.00R Assieme Mixer Montato 100v S0/60 Hz 100V,
5 9111 .209.080 Cursore X Fissaggio Mix A Spirale
7 9111 643.080 Miscelatore Thé per fubo 11 mm
8 2111211 Meolla Per Cursere Miscelatore
9 9111 227.080 Corpo Mixer
10 2111.228.080 Ventelina A Disce
11 2111.230.270 Ghiera Di Bloce, Mixer Arancio
12 9111 231.270 Aggancic Motore Arancio
13 2111 675.150 Flangia Mixer
14 2111 676.060 Anelle Pretezicns Motere
15 2121 .117.00A Motore Mixer 230v D.C.
15 2121 117.00F Motore Mixer 120v D.C. 120 ¥ UL
15 2121 .117.00R Motore Mixer 100v D.C. 100V,
16 2121 118.00A Schedine X Mixer 230v De
16 2121 118.00F Schedine X Mixer 120v De 120V UL
17 9972 323 Tubo Silicone 7x11 Marren L=670mm
18 NMO3.012 Or Orm 032025 Nbr
19 NMOZ,031 Or Orm 012025 Nbr
20 NM0S,004 V-Ring V&5
21 NVe9.072 Fascetta Stringitubo D=11.6M2.3
22 129511803 Vite Aut. Teb 2.9%6.4 Din 7981 Nik
23 U116.005 Vite Aut.Pt Tch 3x8
24 U207 .00 Rosetta Piana 4.3x16 Uni 6582 Znp




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
srnurow sove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.07
e Eiils=tute i - TAVOLA 07 di 23
|
|
|
I
|
i
I
|
|
|
|
|
|
|
i
|
|
i
i
i
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
!
i
i
|
|
i
|
!_
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0301 953 Efichetta Simbolo Di Terra
2 1602.160 lzolante Vert.Sup X Porta
3 1813226 Schienale Sq 200 "Omega"
4 1813 630 Cablaggio Terra Pannello
5 9111.765 Griglia Protezione Ventilatore
& 2121 .245.00P Ventilatore 40x40x12.7
7 NE13.022 Rivetio In Rame X Messa A Terra
8 U142.005 Vite PanelvitTep 4 5x16 Din 7505 A Znp
9 1883 AQ8.U0P Aszs, Schienale Sg 200




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

armunomscsiee D|S TRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E £215.083.08

_______ : -—-—-—-—-—-—-7  TAVOLA 08di23

(i
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0301 953 Efichetta Simbolo Di Terra
2 11000043 Boccola Di Aspirazione
3 1813.010 Supporto Ventilatore
4 1813 .011 Supporto Eletirov Entrata Acgua
5 1813223 Piastra Copertura Elefirovalvola
5 1813 655 Cablaggio Supperto Ventilatere
7 9111 644 Guarnizione Aspiratore 8p
8 2121 .009.00A Motore Con Ventolz 230 V
8 2121 .009.00N Motore Con Ventolz 220 V 60 Hz 220% 60Hz;
8 2121 .009.00R Motore Con Ventolz 100V 100,
9 9121 214.00A Elsttrovalvela Di Sicurezza
9 9121.214.00R Elstirovalvola Di Sicurezza 100v 50/60 Hz 100%;
10 NE13.013 Presa A Vaschetta En 60320 C 13
11 NE13.022 Rivetio In Rame X Messz A Terra
12 NE13.037 Filtro Eichheff F55.047/209
13 U43.011 Vite Telie Wdx12 Uni 7687 Znp
14 U110.005 Vite Aut.Teb 3.9x2.5 Din 7981 F Nik
15 U208.009 Rosetta Dent. 84x15 Uni 3703 Bru
16 U302.007 Dado Ezagonale M8 Uni 5588 Znp
17 U324 .006 Dado 4 Flangiato Base Dentellata
18 1883 AD3.00A Assieme Supporto Ventilators
18 11001428 Assieme Supporto Ventilatore 220V 60Hz 2204 B0Hz;
18 1884 A03.00R Assieme Supporto Ventilators 100V 100%,




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
srnurow sove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.085.09
——— - - _— — TAVOLA 09 di 23
|
| |
| |
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0301 953 Efichetta Simbolo Di Terra
2 1.8465.15.00 Filtra Arcetronics 120 ¥ UL
3 11000043 Boccola Di Aspirazione
4 1813 .011 Supporto Eletirov Entrata Acgua
5 1813223 Piastra Copertura Elefirovalvola
5 1813.309 Supporto Ventilatore Ul 120v 60hz 120 Y UL
7 1813 641 Cablaggio Supperto Ventilatore Ul 120 Y UL
8 282182143 Cavo Uza 3 Poli Awgi4 CMorsettiera Pa 84/E 120 % UL
9 9111 644 Guarnizione Aspiratore 8p
10 2121.009.00F Motore Con Ventola 120v 120 LL
11 9121 214.00F Elsttrovalvela Di Sicurezza 120 LIL
12 NE13.022 Rivetio In Rame X Messz A Terra
13 U43.011 Vite Telie W4x12 Uni 7687 Znp
14 U110.008 Vite Aut. Tcb 3.9x9.5 Din 7981 F Nik
15 U208.009 Rosetta Dent. 84x15 Uni 3703 Bru
16 U302.007 Dado Esagonale M8 Uni 5588 Znp
17 U324 .006 Dado 4 Flangiato Bage Dentellata
18 1883 AQ3.00F Assieme Supporto Vertilators UL 120V 60Hz 120% LG




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.10
TAVOLA 10di 23

-

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0871 .212.080 Condotto Zucchero "New"

2 123453102 Dado Autobloc, M4 Uni 7473 Nik

3 128310404 Rosetta Uni 8842 A4 Brunita

4 129825802 Vite Teb M4x25 Uni 7687 Znp

5 1813.051.A20 Copertura Motore Zucch,

5 1813 .052.A20 Copertura Paletiiera

7 1813.053.080 Scivelo Zucchero

8 1813.054.A20 Palefiiera

9 1813 .055.A20 Mensola Zucchero

9 1813.301.080 Mensola Zucehero Ul UL
10 1813 .056.A20 Regolazione Palstte

11 1813.087 Perno Coperchio Zucchero

12 1813 .090.A20 Supporto Condette Zucchero

13 1813.122.050 Coperchio Scivolo Zucchero

14 1813 650 Cablaggio Mensola Zucchero

14 1813 636 Cablaggio Mensola Zucchero 1208 UL;
15 9111 327 Perno Rotazione Sportello Zucchero

16 9111 374 Molla Per Elettromagnete

17 9111 .375.050 Espulsore Palette Nero

18 9111 376 Perno Per Espulscre Palette

19 2111 .586.050 Perno Per Motori Kenta

20 9121 202.00P Moteridutiore Kenta E0rpm 24vde

20 9121 247.00P Moteridutiore Kenta 80rpm 24v Ul UL
21 9121 217.00A Elettromagnete Paletiiera

21 9121 217.00F Elettromagnete 'Rele" 120% 60Hz Ul 1208 UL;
21 9121 217.00N Elettromagnete 'Rele" 220W 60Hz 220V,
21 2121 217.00R Elettrom. "Rele" Ed 7% 100V 50/60Hz 100V,
22 9161005 Molla Sportello Dosatore

23 NE05.063 Microinterrutiore Saia A Leva Xka304358aaj11

24 NFi1.002 Fascetta Rta Ar. 5203

25 NF11.036 Cricchetto A Rulli

26 Ud3.012 Vite Tebe Mdx6 Uni 7687 Znp

27 U43.036 Vite Tehe M3x35 Uni 7687 Znp

28 U109.006 Vite Aut. Teb 2.2¢9.5 Din 7981 G Nik

29 U116.002 Vite Aut. Pt Teb 3 5x16 Wn 1441 Znp

30 U116.008 Vite Aut.Pt Tcb 3x8

31 U201 .001 Rosetta Piana 3.2x9 Din7349 Znp

32 U324 005 Dado M3 Flangiato Base Dentellata

33 U701.006 Anello Elastico 32

34 U701 .012 Arello Elastico 1 5 Uni7434

35 1813 AD5.00A Assieme Palettiera Zucchero

35 1813 AD5.00F Assieme Palettiera Zucchero 120V 60Hz 120% UL;
35 1813 A05.00N Assieme Palettiera Zucchero 220V 60Hz 220%,
35 1884 AD8.00R Assieme Palettiera Zucchers 100V 100,




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E

TAVOLA11di23

E218.083.11

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813.019.850 Coperchio Superiore Blu

1 11002663 Coperchio Superiore Beige

1 1813 302.850 Coperchio Superiore UL Blu 120% UL;
1 11002664 Coperchio Superiore UL Beige 1208 UL;
2 1813.020.230 Cappuceio Campana Cafie'

3 1813.033.770 Copertura Sportello Superiore Argerto

3 11002737 Copertura Sportello Superiore Rosso

4 1813 A17.00P Assieme Micro Di Accensicne

4 1813 A17.00F Assieme Micro Di Accensicne UL 120V 120% UL;
5 1883 A10.A20 Assieme Cernisra Montata

] NF11.002 Fascetta Rita Art. 5203

7 NF12.007 Anelle Per Perno D5 Zincato

8 U044 004 Vite Tepe W3x12 Uni 7688 Znp

9 U116.006 Vite Aut. Pt Teb 3 5x12 Wni441 Znp

10 U324 .005 Dado M3 Flangiato Base Dentellata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 1813.036 Perno Rotazione Cerniere

21 1813.088.A20 Flanga Cerniera

22 1813.039.A20 Cemiera

23 1813.048.A20 Perno Per Cerniera

24 1813.079 Molla Per Cerniere

25 U207.007 Rosetta Piana 8.4x14 Uni6592 Zrp

26

27

28

29

30 1813.049 Supporto Micro Di Accensione

31 1813647 Cablaggio Interruttore Di Sicurezza

31 1813.631 Cablaggio Interrutiore Di Sicurezza UL 120% UL;
32 NE05.039 Microinterrutiore Bipolare

32 NE05.061 Microinterrutiore Bipolare XTD 22AZ1 120% UL;




@ Saeco

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

srmunona siowe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E

TAVOLA 12di 23

E218.083.12

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 129825802 Vite Teb M4x25 Uni 7687 Znp

2 1813 .046.050 Gommino Supporto Macinine

3 1813 A10.A2A  Assieme Dosators Montato

3 1813 A10.A2F Assieme Dozatore Montato 6-11¢gr 120V 6CHz 1208 UL;
3 1813 A10.A2N Assieme Dozatore Montato 6-11¢gr 220V 60Hz 2204,

3 1884 A10.A2R Aszsieme Dozatore Montato 6-11gr 100V 100,

4 1813 A11.A2A  Assisme Macinine

4 1813 A11.AZF Assieme Macinacaffé Ul 120V 120% UL;
4 1884 A11.A2R  Assisme Macinacaffé 100V 100%;

4 NF11.002 Fascetta Rta Art. 5203

5 U43.011 Vite Tebie W4x12 Uni 7687 Znp

] U205.004 Rosetta Curva 4.3x8 Uni 88402 Bru

7 1813 ADQ.A2A  Assisme Macinine Montato

8 1813 ADQ.AZF Assieme Macinine Montata UL 120V 120% UL;
8 1813 ADQ.AZN  Assisme Macinine Montato 220V 60Hz 220%,;

8 1884 ADQ.A2R  Assisme Macinine Montato 100V 100,




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.13
TAVOLA 13di 23

©

b

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 128310404 Rosetta Uni 8842 A4 Brunita

2 129514003 Vite Aut. Tcb 29x22.2 Din 7981 F Nik

3 129851221 Vite Tepe M3x6 Uni78688 Inox

4 1813.040.A20 Guscio Per Dosatore

5 1813.041.A20 Guscio Esterno Dosatore

& 1813.042.A20 Palefia Per Dosatore

7 1813.043.A20 Regolatore Per Dosatore

8 1813044 A20 Paletta Per Regolatore Dozat.

9 1813.078.A20 Leva Regolazione Dosatore

10 1813.091 Perno Per Reqolatore Dosatore

11 1813.092 Perno Elettromagnete

12 1813127 Molla Eletiromagnete Dozatore

13 1813.191.A20 Copertura Per Dosators

14 9121 235.00A Elettromagnete 'Saia" Con Nucleo

14 9121 235.00F Elettromagnete "Saia" Con Nucleo 120V 60Hz 1208 UL;
14 9121 235.00N Elettromagnete "Saia" Con Nucleo 220V 60Hz 2204,

14 9121 235.00R Elettromagnete X Dosat. C/Nucleo 100V 100%,
15 NE05.062 Microimterrutiore "Saia"Cen Rotella

16 NE15.003 Linguetta Maschio Piana 6,3 D.5.2

17 U43.020 Vite Telie M3x6 Uni 7687 Znp

18 U116.004 Vite Aut. Pt Teb 3x16

19 1813 A10.A2A  Assieme Dosators Montato

19 1813 A10.AZF Assieme Dozatore Montato 6-11 gr UL 120V 120% UL;
19 1813 A10.A2N Assieme Dozatore Montato 6-11 gr 220V 80Hz 2204,

19 1884 A10.A2R  Assieme Dosatore Montato 6-11 gr 100V 100¥;




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
srnurow sove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.14
TAVOLA 14 di 23
a4
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813 .045.A20 Supporto Macinine
2 1813.097.A20 Distanziale Per Macinino H=11
3 1813.103.A20 Ghiera Di Regolazicne Macine
4 1813.104.A20 Vite Regplazione Macinine
5 1813.158 Adesivo Per Regolazione Macin
& 1813.159 Gommino Antivibrazions
7 1813177 Guarnizicne Supporto IMacining
8 1813 651 Cablaggio Macina Caffe’
8 1813 637 Cablaggio Macina Caffe' SG200 UL 120 UL,
9 9140.001.00A Assieme Motore Macina Caffe'
9 9140.001.00N Assieme Motore Macina Cafie’ 220V 80Hz 220%,
9 9140.001.00F Assieme Motore Macina Caffe’ 120V UL 120% UL,
9 2140.001.00R Assieme Motore Macina Cafie! 100V 100,
10 2141 003 Distanziale Per Gemming
11 2141 005 Perno Per Manopola
12 126769118 Molla Per Perno Manopola
13 9991 005 Gommino Per Macina Gaffe'
14 U43.004 Vite Telie M4x 16 Uni 7687 Znp
15 U43.007 Vite Telie M3x8 Uni 7687 Znp
16 U44 022 Vite Tepe M4,0x25 Uni 7688 Znp
17 U203.001 Rosetta Piana 4.3x8 Uni 1742 Znp
18 U208.002 Rosetta Dent. 3.3x6.9 Uni 3703 Znp
19 U701.011 Anello Elastico 5 Uni 7434
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 9140.002.00A Ass. Motore Gon Calotta 230v
30 2140.002.00N Ass. Motors Con Galotta 220V 60Hz 220%,
30 2140.002.00F Ass. Motore Con Galotta 120V UL 120% UL,
30 2140.002.00R Ass. Motore Con Galotta 100V 100,
31 9141 001 Vite Di Incremento
32 9141 007 Ventolina
33 9141 008 Vite Di Regolazione Manopola
34 9141 081 Macina Piana D.43 Tin
35 140321560 Or 3187 In Nbr
36 129761402 Vite Tei M3x8 Uni 6107 Znp




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E

TAVOLA 15di 23

E218.083.15

|
|
|
|
|
|
|
|
|
i
@

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 0894 176 Targhetta Fusibile F 8A

1 1813.224 Targhetta Fusibile T15A 120% UL;
2 1813.047.A20 Supporto Meteri - Scatole

3 1813.220 Targhetta Fusibile T 4A

3 1813312 Targhetta Fusibile T 3A 120% UL;
4 1813613 Scheda Di Petenza SG200

4 1813632 Scheda Di Petenza SG200 UL 120% UL;
5 29121 215.00P Motoridutiore Kenta 33rpm 24wde Con Agg.

5 2121 216.00P Motoridutiore Kenta 90rpm 24wde Con Agg.

7 NE13.016 Portafuzibile Con Tappe A Vite

8 NE13.082 Fusibile F8 A 6.3x32

8 NE13.081 Fusibile 6.3x32 15A 250V Ritardato UL 120% UL;
9 NE13.091 Fusibile T4 A 6.3¢32 Ritardato

9 NE13.101 Fusibile 6.3x32 3A 250V Ritardato UL 120% UL;
10 NE19.025 Trastormatore Toroidale Sg 200

10 NE19.014 Trasformatore Toreidale D.A. 8P UL 1208 UL;
10 NE19.015 Trasformaters Toroidale D.A. 8P 100V 100,

11 U005.024 Vite Te M&x40 Uni 5732 Znp

12 U116.008 Vite Aut.Pt Tcb 3x8

13 U207.013 Rosetta Piana 6.5x18 UNI 8592 ZNP

14 U302.004 Dado Ezagonale M8 Uni5588 Znp

15 U310.004 Dado Autobloc.MB Uni 7473 Znp

16 1813 A12.A2P Assieme Supporto Moteri & Scatals

16 1813 A12.A2F Assieme Supporto Moteri e Scatals UL 120V 120 UL;
16 1884 A12.A2R  Assieme Supporto Moteri e Scatale 100V 100¥;

17

18

19

20

21

22

23

24

25 11000044 Sqouadretta Sostegno Trastormatore

26 U208.006 Rosetta Dent. 6.4x11 Uni 3703 Bru




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

mremunona srove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.16
R R TAVOLA 16 di 23

COLLEGARE A FLUSSIMETRO

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 147220150 Raccorde A 90-in Samoprene Neutro

2 147920800 Raccordo ¥ D=8 Art.80.26.048 Ka 466

3 289200100 Ass. Termopr. Termico 120°C Cav. 121421

3 0875.752 Termoprotettore 100°C X Pompa UL 1208 UL;
4 9070.042.00A Pompa Ulka Ex5 Sd1

4 9070.042.00N Pompa Ulka Ex5 Sd1 220V 60 Hz 220% B0Hz;
4 9070.042.00R Pompa Ulka Ex5 Sd1 100v 50/60 Hz 100%,;

4 9070.044.00F Pompa Ulka Ep5 D1 120% UL;

5 9071 .028 Rinforze Per Pompa Ulka

] 9079 A28 Ass. Valvela Sicurezza/Non Riterne

] 9079 A39 Ass. Valv, SicurezzaNen Ritorna Nik 120% UL;

7 9972155 Tubo Silicone 5x10 60 Shore L.230mm

8 9972171 Tubo Silicone 5x10 60 Shore L.260mm

9 9972176 Tubo Silicone 5x10 60 Shore L.130mm

10 9979 AD3 Ass.Tubo Teflon 4x6 L.275 1/8"-1/8"

10 9972 B54 Ass Tubo Tefl. 4x6 L.275 1/8"-1/8" UL 1208 UL;
11 NMO02.020 Or 2031 Epdm

12 1883 A04.00A Assieme Pompa 230v CiValvola Di Sicurezza

12 1883 AQ4.00F Ass, Pompa 120v C/Valvola Di Sic. Ul 120 UL;
12 110014886 Ass. Pompa Ulka 220v 80Hz SG 200 2204 B0Hz;
12 1884 A04.00R Ass, Pompa 100v C/Valvola Di Sie. 100%,

13

14

15 9971 004 Tubo Teflon 4x6 L.275 Mm

16 9991007 Dado Per Raccordo 1/8"

17 9991008 Boccela Esterna D.6

18 9991009 Boccola Interna D4

18 9991129 Boccola Interna D 4 Ottone Nik 120% UL;




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E
1813.A25 ASSIEME VASCHETTA AIR/BREAK 5G200

TAVOLA17di 23

E218.083.17

Microimerrutiore "Saia"Cen Rotella

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 144650300 Filtro In Aspiraz. Rete 500

2 184320200 Molla Stringitubo D.2,5mm

3 9110.102 Aszsieme Serbatcio Acgua New

4 9972085 Tubo Silicone 6x9 L400

5 9972 255 Tubo Silicone 7x11 L400mm

& 9972 290 Tubo Silicone 7x11 L420mm

7 9972 297 Tubo Silicone 5x10 L=185mm

8 9972 322 Tubo Silicone 7x11 L.50mm

9 9972 330 Tubo Silicone 6x9 L=600 Mm

10 NV99.068 Raceordo In Plastica A"T" 3 Vie

11 NV9.072 Fascetta Stringitubo D.11.8-12.3
12

13

14

15

16

17

18

19

20 9111 508 Galleggiante Per Vaschetta Air-Break
21 2111 512 Leva Per Vaschetta Air-Break

22 2111 622 Serbatoic Ar-Break

23 9111 623 Coperchio Per Serbatoio Air-Break




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E
ASSIEMI CONTENITOR!I SOLUBIL?

TAVOLA 18di 23

E218.083.18

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 11001653 Boccola Contenitore Sp. 0.6

2 1813 .025.A20 Campana Catife' Infericre

3 1813.026 Campana Caife' Superiore

4 1813.027.A20 Serranda Per Campana Caffe'

5 1813.058 Contenitore Zucchers

5 1813.098 Coperchio Contenitore Zucchero

7 1813.100 Contenitore Prodatti

8 1813101 Coperchio Contenitore Prodotli

9 1813 A08 Aszsieme Campana Caffe'

10 2110.099 Assieme Contenitore Solukili

11 2110100 Assieme Contenitore Dav. Sx

12 2110101 Assieme Contenitore Zucchers

13 2111.014.080 Ructa Per Polweri Marron

14 2111.016.080 Boccola Postericrs Marrone

15 2111.017.080 Giunto Per Molla Marrone

16 2111.019 Molla Per Pohveri

17 2111 .246 Adesivo X Contenitore Zucchero

18 2111.338.270 Paratia Chisura Bocchetta Arancio
19 2111 425.080 Condotto Oriemtabile

20 2111 427.080 Boccola Per Condotto Crientabile
21 9111 428.080 Coperchio Per Condotto Crientabile
22 2111 454 Molla X Polveri Deviatore Dx/Sx

23 9111 628.080 Boccola Con Paratia E Agganci

24 9111 629.080 Bocchetta X Tramoggia X Agganci
25 9111 .630.080 Boccola X Serbatoio Polveri Gon Agganci
26 9111634 Molla Per Polveri

27 NMO03.013 Or 2.3x15 Nbr




@ saeco Edizione N°2 Emessail 10,0506
(-]
srnurow sove DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.19
TAVOLA 19di 23
Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813 .057.850 Targa Adesiva Sist, Pagamenio Blu 36 1813.085 Supporto Display
1 11002738 Targa Adesiva Sist, Pagamente Beige 37 NF11.047 Dado In Plastica M4
2 1813 .059.230 Sportello Per Wano 38 uo43.017 Vite Tche M3x12 Uni7687 Znp
3 1813 .080.850 Porta Sg 200 Blu 39 Uz24.005 Dado M3 Flangiato Baze Dentellata
3 11002740 Porta Sg 200 Beige
3 1813 .300.850 Porta Sg 200 ULBlU uL;
3 11002741 Porta Sg 200 UL Beige uL;
4 1813.081.770 Copertura Frortale Porta Argento
4 11002742 Copertura Frortale Porta Rosso
5 1813.083.930 Pulsante Viola
5 11002743 Pulsante Rosso
5 1813.084 Vetrino Per Display
7 1813.086 Piastra Serratura
8 1813.114 Molla Per Pulsante
9 1813.125 Stafta Rinforzo Porta
10 1813 601 Cavo Piatto 18 Poli Display
11 1813610 Tastisra Sg 200
12 1813 615 Cave Piatto 14 Poli Tastiera
13 1813 654 Cablaggio Contacelpi
13 1813 639 Cablaggio Contacelpi UL 120% UL; 1 00,
14 1813 627 Scheda Cpu Sg 200 Multistrato
15 1813 A21 Assiemne Display
16 NE13.025.00P Contaimpul si Keisu Gx-06r 24vde
17 NE17.001 fermacavo ades xcavi piatti I=30mm
18  NFi1.002 Fascetta Ria Ar. 5203
19 NF13.006 Anello Per Perni D.3 Zinc.
20 NV01.007 Piedino Adesivo
21 129823802 Vite Teks M4x8 Uni 7887 Znp
22 U116.006 Vite Aut, Pt Teb 3.5x12 Wni441 Znp
23 U207 004 Rosetta Piana 4.3x16 Uni 6582 Znp
24 1813.A13.85A Assieme Pora Montata SG 200 E Blu
24 11002711 Assieme Pora Montata SG 200 E Beige
24 1813.A13.85F Assiems Porta Montata SG 200 E 120V UL By [120¥ UL,
24 11002733 Assieme Pora Montata $G 200 E 120V UL Beige |120v UL;
24 1884 A13.85R Assieme Pora Montata SG 200 E 100V Blu 100,
24 11002734 Assieme Pora Montata SG 200 E 100V Beige 100,
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35 0875718 Display Comby Snack




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

mrmurona sroe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E E218.083.20
TAVOLA 20di 23

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
1 1813 .063.A2A Assieme Corpo Dispenzer

1 1813 A51.A2F Ass, Corpo Dispenser D.73H.95 UL 120V D.73H.95 120¥ LUL;
1 1884 A51.A2R Ass, Corpo Dispenser D.73H.95 100V D73 H.95 100V,

2 1813 .069.A20 Aszsieme Supporto Chiocciole

2 1813 A16.A20 Ass, Mont. Suppeorts Chiccciole DA 73 mm

2 1813 A52.A20 Assieme Cup Dispenszer D. 73 H95 UL D73 H.985 120¥ UL;
3 1813.118.080 Assieme Leva Bicchiere

3 1813.216.050 Leva Bicchiere Australia H. 101 mm

4 U116.008 Vite Aut. Pt Teb 3X8

5 U201.001 Rosetta Piana 3.2x9 DIN 7349 ZNP

5 U207.001 Rosetta Piana 5.3x10 Uni6592 Zrp

7 U310.003 Dado Autobloc. M5 Uni 7473 Znp

8 1813 A14.A2A Assieme Dispenzer 4 Colonne

8 1876 AD1.A2A Assieme Cup Dispenszer D. 73 H.101

8 1813 AS0.A2F Assieme Cup Dispenser D. 73 H.35 UL D73 H.95 120¥ UL;
8 1884 AS0.A2R Assieme Cup Dispenser D. 73 H.101 100v 100%,

9

10

11

12

13

14

15 1813.119.050 Leva Bicchiere

15 1813216.050  Leva Bicchiers Australia H. 104 mm

16 1813.120.050 Unghia Per Leva Bicchiere

17 Un43.020 Vite Tebe M3x6 Uni 7687 Znp

18 U212.006 Rosetta Piana 3.2x11 Sp.0.5mm




@ Saeco.

Edizione N°2

Emessail 10.05.'06

RUBINO 200 E

wremunons aowe DISTRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE E218.083.21
r T ! TAVOLA 21 di 23
|

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni

1 144320200 Fascetta

2 1813.061.A20 Corpo Superiore Dispenser

2 1813 307.050 Corpo Sup. Dispenser Bicchieri UL uL;

3 1813 .062.A20 Corpo Inferiore Dispenser

3 1813 308.050 Corpo Inf, Distributore Bicchieri UL uL;

4 1813 .064.A20 Camma Rotazione Braccio

5 1813 .067.A20 Leva Presenza Bicchieri

& 1813 .068.A20 Ructa Dentata Folle

7 1813111 Molla Per Leva Braccio Ugelli

8 1813.184.080 Leva Meovimento Braceio New

9 1813.185 Perno Per Leva Bicchieri New

10 1813207 Adesivo Indicazioni Mont. Supp. Chicccicla

11 1813 649 Cablaggio Dispenser Bicchieri

11 1813 634 Cablaggio Dispenser Bicchieri UL 120 UL;

12 9121 225.00A Motore Saia (Colonne) 230V S0/60Hz

12 9121 225.00F Motore Saia (Colonne) 120V 1208 UL;

12 9121 225.00R Motore Saia Uds 33 Rpm 100V 50/60 Hz 100%,

13 9121 226.00A Motore Saia (Sgancio) 230V 50/60Hz

13 9121 226.00F Motore Saia (Sgancio) 120V 120% UL;

13 9121 226.00R Motore Saia Uds 5 Rpm 100V 50/60 Hz 100%,

14 NE05.064 Microinerrutiore Saia V4nc

15 NEQ5.065 Micro Cherry D419g1a

16 NM02.018 QOr Orm 0100-20 Epdm

17 NV29.098 Rondella Di=5.2 De=13.2 Sp=15

18 U034.001 Vite Tei M3x30 Uni 6107 Znp

19 U109.005 Vite Aut. Teb 35x16 Din 7981 C Nik

20 U116.005 Vite Aut.Pt Teh 3«8

21 U201.001 Rosetta Piana 3.2x9 Din7349 Znp

22 Uz24.008 Dado M3 Flangiato Base Dentellata

23 1813.063.A2A Assieme Corpo Dispenser

23 1813 A51.A2F Assieme Corpo Dispenser D.73H.95 UL 120V D73H.95 120¥ UL;

23 1884 A51.A2R  Assieme Corpo Dispenser D.73H.95 100V 100¥;




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

armunomscsiee D|S TRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E £215.083.22
TAVOLA 22di 23

Rif. Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni
0701 R4 080 Raccorde Di Collegamento Marren

1

2 9162 A14.060 Ass, Perno Per Doccia Completo Marron
3 0701 RO7 Docela Superiore

4 0701 .RO8 Doceia Infericre

5 0701 RO9.080 Tramoggia Marron

5 0701 R13 Assieme Cont. Cafté Grup. Marren

7 2111520 Mella Per Raschiatore

8 9111 537.080 Raschiatore Per Gruppo Cafté Marron
9 2111.539.080 Fercella Per Raschiatore Marren

10 9160.078.080 Gruppe Cafié C/Raschiatore 7gr

11 9161.021.080 Chiave Gruppo Cafté Marron

12 9161 425 Molla Per Tramogga

13 N01.003 Or 2018 Silicone

14 NM02.004 Or Qrm 0080-20 Epcm

15 NM02.005 Or 4112 Epdm

16 NM02.006 Or Qrm 0060-20 Epdm

17 129851221 Vite Tep M3x6 Uni 7688 Inox

18 U109.014 Vite DIN 7981 C NIK 2.9x16

19 U110013 Vite Aut. TCB 3,9%6,5 DIN 7881 F NIK
20 U701.006 Anello Elastico 32




@ saec°® Edizione N°2 Emessail 10,0506

armunomscsiee D|S TRIBUTORE AUTOMATICO VE SAE RUBINO 200 E £215.083.23
TAVOLA 23di 23

)
-

Codice Denominazione Versioni Rif. Codice Denominazione Versioni

0701 R4 150 Raccorde Di Collegamento Grigio

9162 A14.150 Ass, Perno Per Doccia Completo Grigio
0701 R09.150 Tramoggia Grigio

1014 R06.150 Aszsieme Cont. Cafié Grup. Grigo
2111520 Mella Per Raschiatore

9111 537.150 Raschiatore Per Gruppo Cafté Grigio

1

2

3

4

5

5 1

7 9111 539.150 Forcella Per Raschiatore Grigio
8 9160.079.150 Gruppe Cafié C/Raschiatore dgr
9 9161.021.080 Chiave Gruppo Cafté Marron

10 9161.036 Doceia Superiore

11 9161037 Doceia Infericre

12 9161 425 Molla Per Tramogga

13 N01.003 Or 2018 Silicone

14 N01.044 OR ORM 032040 Silicone

15 NM02.004 Or Qrm 0080-20 Epcm

16 NM02.006 Or RS Epdm

17 129851221 Vite Tep M3x6 Uni 7688 Inox

18 U109.014 Vite DIN 7981 C NIK 2.9x16

19 U110013 Vite Aut. TCB 3,9%6,5 DIN 7881 F NIK
20 U701.006 Anello Elastico 32




@ sae c o Edizone N2 Emesea 110056

wrmanonsciowr  X-REFERENCE FOGLIO 1¢i8

Codice Denominazione Versioni Codiee  Denominazione Version
0301 953 Eicheta Simbela i Tema 11002663 Caperchio Superiars Beice
00T RO4060  Raccordo Cl Callegamento Marron 11002064 Coperchio Superiore UL Beige 20V L,
00tRO4I%0  Racoordo O Callsgamento Grigio 11002688 Resieme Yaschetla Searico Actua Beige
oTot RO Doce Superire 11002690 Assieme Garcassa SG 200 Beige
0701.R0 Docciz Inefiors 11002691 Assieme Sporkll Supgnore 24Y Beige
QOTROSE0  Tramoggiablaron 11002692 Ass. Sporielo Superiore 120 Ul Belge WL120V:
OTRO%IS0  Tramoguia Grigo 11002692 Ass. Sporielo uperiore 100V Beige 100Y,
K Rssieme Con, Catle Grup. Marron 11002711 Assieme Poria bloneta 55 200 € Beige
0Te4 820 Cablaggio Resso Temnolusii LI 120 UL 11002738 Assieme Portz bonata S 200 £ 120V UL Beige | 120V L,
0870048 Boceola Aspirazions i Assieme Porta Moniata 56 200 100 Beige 100V,
71212050 Condofio Zuochera N 11002735 Vano Yaschetla Scerichi Beige
IR Paino Fer Borchia D8 110027% Vascnefia Estalble Beige
w7518 Display Gomoy Snack 1007 Copertura Sporello Superiore Rossa
07a.1e Temoprotetors 106°C X Pompa UL 120 UL 11002738 Tama Adesiva Sist, Pagamsnto Belge
094 178 Targhetta Fughle F 84 11002740 Porla Sy 200 Beige
0304 618 Cablaggio Tematusice 100274t Porla Sy 200 UL Beige Wk
184851500 Fito Arcofrenics 120V UL QIR Gopertura Frontale Porta Rogso
1014R06150  Assiams Cont, Gafe Grup. Grig Ly Pulsante Rosso
11000022 Cancle Aspiraz ane Vapor Ugel 11002675 Assieme hlobie Montzlo SG 200 Beige
11000043 Bocoola Ci Asprazione 1002877 Utpartura Seheca Beige
1100004 Stuacretla Sostegna Trastomatore 1003 Ass. Mabile Moriafo 55200 F Lio UL 120V Beige | Lio UL 120
11000238 ettore Porta Tubo £.2 11003212 Ass, Mabil Wontalo SG200E 100V Beige 100¥;
11000239 Tuoo Spirlato D1, 25 L=240kfm 1100331 Ass. Mob. ont. 56200 £ 220 6CHz YOE Belge (2207 60Hz.
11000240 TuboSpirlato D1, 32 L=120 bim Lt Ags. Mabil Wonalo SG200E Lio Beige StlaLio
1000241 Aaccardo Cintio 148 0 Gon Or Nk 12 UL R Vano Yaschetla Scarichi Beige UL UL Beige;
1100022 Racoardo A Gomio OrentF 1/8 M1/8 Nik 120V UL 11003233 Vastheda Estrable Baige UL UL Beige:
11000243 Rssiema Tuoo Teflon 466 L170 18 18" Hik 1204 UL, 0 Assiems Yaschefla Scarico AcouaBiige UL~ |UL Beigg;
11000265 Assiame Supporto Gentrale Puntzlo 1293102 Dado Autobloc, d Uni 775 Nik
11000658 Bocchetlo Eletrovalvole 2ve 100 100, 126763317 olla Ac.X Pt Cald Mgic 901,007
11000676 Serbataio Bicchierl Unificato [ matr 300506P001 1068 126768118 ala Per Pemo Manopola
11001426 Assizme Supp. Ceniale Motato 220V 60Hz YCE 220V 60Hz T8N0 Roseita Un 8642 A4 Brunia
1001427 Rssieme Galdaia 6 &y 200 220V 60z 220 60H, 12811808 \ite Aut Tch 2 3464 Lin 7981 Nik
11001428 Assieme Supparto Venfiatore 220V 60Kz 220V 60Hz 128314003 Vite Aut Tcb 2.9422.2 Cin 79831 F Nik
11001456 Ass, Pompa Ulka 220v B0Hz 3G 200 230V 6z 128720102 Vite Te M4x20 Uni 5738 Znp
11001653 Baccola Contenitore Sp. 0.6 128761402 Vite T 3G Uni 6107 Zno
11001638 Vano Vascheta Scarichi Blu UL UL B, 128823802 Vite Tch WA¥E Uni 7687 Zno
11001834 Vagchefla Estraibilz Bu UL UL Bly; 120824002 Vite Tcb W10 Uni 7887 Znp
1100184 Assieme Vascheta Scarico Acqua By UL UL B 120825302 Vite Teb WAx25 Uni 7887 Znp




@ saeco Edizone N2 Emesea 110056

wwnowcaowr  X-REFERENCE FOGLIO24i8

Codice Denominazione Versioni Codice Denominazione Version
12081921 Vil Tsp M35 Uni 7688 Inog 13047420 Supporlo bofon - Scatcle
140321560 Or 3187 In Nor B13048A0  PemoPerCemigra
144320200 Faselta 1813049 Supporto Yicro Ci Accengicng
144650300 Fifo In Aspira2, Rete 500 1813050420 Coperlura Blethromegnete Zucoh
147920140 Raccordo A 3C-n Sanfoprene Neurro W13061.420  Coperua Motore Zucch,
147920800 Raccordo ¥ 08 A 30.26,048 Ka g6 B12062220  Coperura Paletiera
1602160 ‘solznte Vert Sup.X Forda B0 SovcloZucchero
1813001840 Acsieme Carcassa G 200 Blu W00 Padllen
113010 Suppario Ventiztore BI305420  Mensola Zucchero
1R300t Suparto Elptrov Entreta Accue 1613056420 Regelazione Paletie
1813012830 Veno Bioohiere Blu 181306780 Targa Adesiva Sist Pagamento Blu
1813013850 Vaschella Eshabiz Bu 1813068 Contenitore Zucchero
1813016420 VenoPactglie 1010069230 SporelloPer Vano
1813017 Gassetla Wonede 1813060 Stpporto Per cro
1813018420 Piano D Sqocciolamento 12061420 CorpoSupercre Dispenser
113019850 Gopershio Superiore Blu 1813062420 Corpo Ineriore Cispenser
1813020230 Gappuccio Gampana Carle 81306328 Assieme Compo Dispanser
113021420 Supporio Gampana Caffe Ankeriore B13064420  CammaRetazione Bracdo
R13023A0  Gemiera Paletiera 813067420 LevaPresenza Biccrie
181304420 Gasseflo Vano Aspirazions 1812068220  Ruote Denfate Folle
1813025420 Gampana Cafie'Inferiars B13069.420  Assleme Supporto Chioceinlz
1813026 Campana Caf'e'Superire 8070420 Anelo Bloccaggio Criocciole
1813027420 Serranda Per Campana Gaffe BI307.420  Supporda Chiocciole
1813029050 Piaska Ugel B072.420  Chiocciola Per Bicchier
1813030050 Ganalino Scarico Celfe B3073420  Ruota Dentata Per Chioocioke
1813031420 Traversa Posteriore 13074420 Ruota Demate Manuale
181303 Plasha Supporto Hetrovalvole BIA06E0  Serbaloio Bicohier 4 Colonne
1813033770 Gopertura Sporello Superiore Argento W00 Scarco Sfato
1813036 Peino Rolazione Cemisre 078420 LevaRegoiarione Cosators
1813038420 Flangia Cemiera 1813078 ol Per Gemiare
1813030420 Cemiera 18108080 PorfaSy 200B
1813040420 Guscio Per Dosalore 13081770 Goperlura Frontae Forta Argento
1813041420 Gusclo Eslemo Dosatore 1813.083.080 Pulsers Yiola
B3040 PaletaPer osators 113,084 Veting Per Dispiay
1813043420 Regolaloe Per Cosalore 1813065 Supporto Cisplay
1813044420 Paleta Per Reglalore Dosat 1813086 Piasha Serhra
181305420 Supperio Macinino B13067 Pema Copsrchio Zucchero
1813046050 Gamming Supporlo Macining 1812080820 Supporto Condotlo Zucchro




Fdzione N2~ Emessa 1100506

@ Saeco.

wemunonncaor K-REFERENCE FOGLIO 3di8

Codice Denominazione Versioni Codies Denominazione Versioni
813031 Peino Per Regolztoe Dosatore 26050 LevaBicchiers AustaliaH. 101 rom @
1813062 Perno Elgtromagnete 1813218 Squadrefia Passagaio Cadlagg
1813094 Supparto Latersle Campana Cat 1813220 Targheta Fusile T 44
1813063 Vaschefla Convogliamentn Poler Catle! 823 Piastra Copertura Eletiovelvola
1813087420 Distanaiale Per Maching H=11 1813224 Targheta Fusibie T154 120V UL
1813028 Coperchio Conteniire Zucchero 1613226 Sohienale S 200" Omega’
1813100 Gontenitre Prodoff 1830080 PordaSy200 UL Bu UL,
1813101 Goperchio Contentiore Prodot 1813.301.050 Wensola Zucchero Ul UL
1813102850 Gopera SchedaBlu 181330280 Goparchio Superiore UL Bly 12V UL
1813103420 Ghiera D Regolazione Macine 1913304050 Piano DiSgoccilzmento Ul UL
1813104420 Vile Regolazione Macinino 1813305080 Treversa Posteriors U UL,
1813105 Scarpeta Per Sematura 1813306050 Supporta Chioceiole UL U
1B13108050  Ugello W07080  CorpoSup. Dispenser Biochier! UL oL,
813111 Mol Per Leva Braccio Ugeli 813308050 Corponf. Distibutore: Biochieri UL uL;
1813114 Halla Per Pulsanle 1813.309 Supporto Ventlatore Ul 120 60hz 120VUL
1813117 Tubo 0180x.5 L=235mm 1813310 Assieme Supporo Cerrale Pundato U 120V UL
181318090 Assiema Leva Bicchisre 1813312 Targheta Fusile T 34 120 UL
181319050 Leva Bchiere 1813601 Gao Piato 16 Pl Display
1813920030 Unghia Pey Leva Bicchiere 1812610 Tashera g 200
1813122050 Goperchio Scivolo Zuccher 1613613 Scheda O Potanza SG200
1813125 Slata Rinforzo Porz 1813615 Gavo Piato 14 Pol Tastera
1813126 Distaniale Serafura 181627 Soneda Gpu S 200Kiutistalo
1813127 Holla Bletromagnete Cosztire 1813628 Cablaggio Protezione Termica
1813138 Adesivo Per Regplazione Macin 1813630 Cablaggio Tera Pannel
1813159 Gommino Aniivbrazicne 1813861 Cablaggio niemutore DI Scurerza UL 120V
1813.161.A20 Goperchio Serbatoio Bicohier 1813632 Seneda Di Potenza SG200 UL 120 UL
1813182 Squadrefla Ferma Dispenser 181363 Gablaggio Dispenser Biocnien UL 120V L
1813165090 Dislanaiators Per Mol Pompa 18166 Cablageio Mensola Zucghero 20V L,
1813168 Plasta hixer The Stlo Espresso 1813637 Cablaggio Macna Cate5G200 UL 10V UL
1813170 Supparto Flussimelro 1913630 Gablaggo Contacolpi UL 20V UL 100Y,
1813176 Ass, Separators Caldeia 1361 Cablaggio Supporto Venilatore Ul 10VUL
1813177 Guamiziong Stpporo Meching 1813643 Cablaggio Proteziane Termica Ul VUL
81314050 Levalfovimenlo Braccio New iklen Cablaggio Imemudore DI Siowrezza
1813183 Permo Per Leva Biochier Neiy 181364 Cablaggio Dispenser Bicchier
1813181420 Coperlwa Per Dosatire RE Gablageio Mensola Zuconero
181312090 Chicoclola Per Bcchien D73 073 1813651 Cablaggic Macha Cef
1813194420 Tramagga Pastgle Cafe' 18164 Gablaggio Confacalp
1813207 Adesivo hdicazioni Manl, Supp. Chiccciola 1813685 Cablagglo Sugparta Ventlalore




FdzoneN'2  Emessa 1100508

@ Saeco

wrmmonuciowe  X-REFERENCE FOGLIO4di8

Codice Denominazione Versioni Codiee Denominazione Versioni
1813973 Targhefta Tasti Programmazzione TBIACL00F  Assieme Supporo Ventlatore UL 120V60Hz  120VUL.
IB13AOS00A  Acsieme Peleftiera Zucchern BASAGA  Assieme Pomoa 230 CiVelvola Di Scureza
I13AGOF  Assiem Pelettiers Zucchero 1201 60Kz 120V UL, TE3ACA00F  Ass. Pompa 120y Ci¥alvela Oi Sic. Ul 120 UL,
IBISAOSOON  Acsieme Felefters Zucchern 220V 60H; aw, T80ACBO0F  Assleme Schienale 5q 200
IR13A06350  Assieme Vascheda Scarico Acqua Bl RIAGESP  Assieme Sporkelo Superiore Bly
IBISAOTF  Ass. Sportelo Superiore 120V UI By UL 120¥, BIAOA0  Assieme Camiera Nonfafa
1813408 Assierne Carmozna Catfe 188400848 Ass. Mobile Montato SG200 E 100V Bly 108
113400428 Assieme Macnin Montato 184 ACE00R  Assieme Supp. Canlrale honfato 100V 100v;
IRIZADOAZE  Ascioma blacining Meontato UL 120V 1AL MAGB00R  Assieme Supporta Ventlatore 100V 100,
I13AAIN  Assieme Maciin Montato 220V 60Hz 2w, 184AC0R  Ass. Pompa 100v C:Valvela Sicurezza 100V;
IBISAOAZE  Assizma Dosatore Montato 1BMACTER  Ass. Sporieo Superior 100V Blu 00
IBISAMOAZE  Assiome osalore Montaio 611 qrilL 120V 120V LU 18B4ACB00R  Assieme Paletiera Zucchero 100V 100V,
IBI3AOAN  Acaiame Dosatore Mantato 611 gr22CV 60 | 220V, TBEAAGBAR  Assieme blacirino Monfero 100V 0,
I3ATLAZE  Assiema Machning TOAMOAR  Assleme Dosalore Monteto 511 gr 100 1o
I3ATLAZE  Asaieme Macinacaffs Ul 120V 120V UL, AMIAR Assieme Macinacafe 100V 100V
IRSM2MF  Assiame SupporioMotorie Scatole ULT20Y 120V BAIZAZR  Assieme Supporta Moior & Scatole 100V 100,
IR13AI2AP  Assieme Supporio Molori £ Scatoe 1BATIER  Assieme Porabonieta 3G 200 E100VBL 100V,
IR13AI38  Assieme Porta Monkia SG200E Bl BMASDAR  Ass. CupDispenser D73H.101 100V 073 K101 100V;
IB13AI38F  Asciome Poria Montata SG200E 120V UL B 120V UL, BMASTAR  Ass. Corpo Dispenser D73H.96 100V 073 K% 100V,
IB13A4AZA  Assieme Dispenser4 Colonne 260182145 CavoUsa 3 Foli Augid Gorsetiera Pa B4 {120 VUL
113416420 Assieme Supario Chiooclalg 0.73 07 226830200 ala Ferma 3 Termostefi + Temofusiali
I13AIT00F— Assieme Mo i Accensione UL 120V 120V UL 288200100 Ass.Temopr, Tamico 120°C Caw. 1214121
IRISATOP  Assieme Moo Di Accensione SO10120.008  Assieme Geldaia 6 Con Raccorio 4 T'
1B13AIB0E0  AsaMisoelafore Tne Sg200 SI0MS300F  Assieme Caldga M6 5 200 120V UI'T' VUL
131321 Assierne Display SN015400R  Assieme Caldaia ki 59 200 100'T' 00V:
1813 425 Asaieme Vaschefta Anbrezk 211,005 Pema Per Caldaia
1R13A042F  Assieme Cup Dispenser D, 73 H UL D73HS5 120V UL; 26000 Ass, Como Superiore 1000w Fari D6
113451 82F  Assieme Corgo Dispenser D73HEB UL 120V | D73HE 120V UL WHABNR  Ass, CopoSuperiors 1000k Fori D8 100V;
113452820 Assieme Cup Dispenser D, 73H.85 UL D73HS 120V UL; o011.224 Corpo nlercre M6 Vending
84320200 olla Sirngiiubo D8 5m 011,226 Gorpo ineriare M6 Vending Nk 1V UL
1868401848 Ass, Mobile Mortato SG20OE Lio Blu Salo Liv 1.22T00F Ass, Gorpo Sup. 1000w Fori D6 Nk 120V L
1868 A0184F  Ass, Moble Martato SG200E Lio UL 120V Bl |Lio UL 120" o012 A0t Ass, Spillo
186840200 Asaieme Supp. Cenrale Mondato 120V U UL 120V, o184 Ass. Spilo In Ctone Mk 120V IL;
18760124 Assiere Cup Dispenser D, 73 H 101 91945 Ass.Sensore Orizz. 8p Ul Con Resisenza 120V
1863 001 Stuadretla Supooro Caldaia T S12ATY Ass Sensore Orizz Gon Resistenza B
1B63A018A  Assizme bloble Monlato 5G 200 Bl 208 Pompa Uka x5 S
18B3A02004  Assiame Supparto Centrale Mentato COMM20N  Pompa Uka Ex5 S 220 60 Hz 200 60Kz
1863A03008  Assisme Suppario Venlatore QMR Pompa Uka Ex5 St 1005080 H 100v;




Fdizone N2

Fmessa 10,0506

@ Saeco.

wrmunonucaow  X-REFERENCE FOGLIO 5418
Codice Denominazione Versioni Codice Denorinazione Versioni
Q70CM00F  Pompa UkaEps [ 20 011,374 ola Per Eletiomagnete
o071 (%8 Ainforzo Per Pompa Uka OHISR00  Esoulsore Palee Nero
79 A28 Ass, Vavola SeurezzaNon Ritomo 6111376 Pemo Per Espulsore Pelete
w0794 Ass. Valv. Sicurezzalon Rilomo Nik T2V LL 0111408 Raccordo A Gomita Orient F 18418
910026068 Assiemehixer 23w Ci o140 Piastina Per Micro
9110.026.06F Assieme Miver 120v D 120VUL 0111.425.00 Condotto Orienabie
911002606 Assiema Mixer 100v D 100v; 0111.487.060 Boccalz Fer Condotto Ongnabi e
910,627,060 Ass. Gomo Mixer 0111428060 Goerehio Per Condofio Orientabile
911003 Asaigme Confenitors Solubil g1 454 ialla X Palveri Deviatore DSk
910,100 Assieme Contenitore Dey, Sk 011473 Isclante X Cldzla
910101 Assieme Contenilore Zucchero 611,508 Galleggiante Per Vascheta Ar-Break
910102 Assiame Serbatoio Acqua New o11512 Lzva Per Vaschefla AirBreak
90130060 Assieme Misoelatore The 611,520 ol Per Raschialore
HOTI00A  Acsiema Mivsr Montato 230 G111.537.080 Raschalore Per Gruppo Caé Mamon
OHOTSI00F  Acsieme Mixer bontato 120y 120V G1597050 Raschiatore Per Gruppo Catle Grigio
9110131008 Assiems Mixer ontato 100 5060 Hz oy 811,530,060 Forcellz Fer Raschiatore Maron
9111000060 Imbulo Per Polver Hemcne CH158020  Forcella Per Raschiatore Grigio
9111010060 Coperchio Per Imbuto Merrong ¢111.576 Pemo Fissaggio Corao Suphf 6
911,011,060 Guamizione Per Imbuto Marane 011,586,050 Pemo Per loton Kerta
910060 Ruola PerPolven Maron o111 622 Serbaloio AirBreak
911,016,060 Boccola Posteriore Meiron 0111623 Goparchio Per Serbztcio Alr-Break
911.07.060  Giunto Perblola Hemone O111628050  Boocola Gon Parefia E Agganc
911101 Holla Per Palver CH1629080  Bocchefia X Tramoggia X Agoand
CIIREY Holla Chisur Tup) Di Searico S111630050  Boocola K Serotaio Potver Con Agganl
9111200060 Cursore XFissaggoix A Spirale o111 6% ola Per Polver
g 21 Halla Per Cursore Miscelatore 011163 Holla X Tuoo Ev Enfratz Acqua
9111227060 ComoMlxer OHIG00  Miscelalore The pertubo 11 mm
9111228060 Ventolina A Cisco 0111644 Gz ong Aspirafore Bp
911250270 Ghiera DiBloce. Miver Avancio G1675150  Flengialdiver
911231270 Agoancio Motore Arandio or1676080  Anelo Protezione hlotore
911252060 hanicefto Portatuba Standard 011,765 Crigla Profezione Yentlalore
911233060 Maniootio Portalubo Decalfainglo Solo versione Lio orR0002008  Ass. Maloridutlors D 35 220v
9111 246 Adesive X Cantenitore Zucchero o120002.00F Ass, Molordittore Da &/5p 120¢ 120V UL
9.3 Pemo Felazione Sportelo Zucchere CA00020N  Ass. Moloridutore D 35p 220v &CHz 220V HOHz,
9111300 (Godrone Maschio b 0121008008 Moloriduore Pacco 30 230:240v
91128270 Paraia Chisura Boccheda Arandio O1100800F  Molodutore Pacco 30 120v 12V UL
911138 Holla X Bloceagyio Eletrapompa GRLO0B0N  Motordutore Pacco 30 220 GHz 20V
911149 Ugello A Gomito 82100800 Wotorduttore Pacea 30 100v 50/60Hz 100V,




Fdzione N2~ Emessa 1100506

@ Saeco.

wrmunonucaow  X-REFERENCE FOGLIO 68
Codice Denominazione Versioni Codice Denaminazione Versioni
9121000004 Motore Gon Venlola 230V O000L0F  Assieme Molora Macina Gafs' 1204 UL 120V L,
9121.009.00F Hotore Gon Venlola 120v 120V UL ¢140.001.00N Assieme Motore Macin Cafle' 220Y 60Hz 200V,
9121,00000N  Hotore Gon Venlola 220V 60 Hz 220V 60z O4000L0R  Assieme Molora Macina Gafs' 100V 0o,
92100008 otore Gon Venlola 100V 10w, 0140002008 Ass. Malore Gon Calota 230v
GoLHT00A  Motore Mixer 230 D.G. G4000200F  Ase Molors Gon Celolta 120V UL 120V UL,
9121,17.00F Hotore Mixer 120v 0.C. 120V 140,002,000 Ass, Motore Con Caloliz 2201 60Hz 20
GOIHT0R  Motore Miser 100v D.G. 100y, 40002008 Ass Molors Gon Celolta 100V 100y,
9121 11B00&  Scheaino X iger 230v D e141. 001 Vite Di ncremenlo
GO1HB00F  Schedino Xixer 120¢ D 120VUL 041,003 Digtanzal Per Gortmino
9118006 Elefrovalvola 3 Vie 220y ¢141,005 Pema Per Mznocla
9121 1800F  Elefrovalvcla 3 Vie 120 e141.007 entolna
9121138008 Elefrov. Gruppo cafie 110 5080 Hz 100, 141,008 Yite Di Regolazione Manopala
912120200 otoridutiore Ania Grpm 2dvic o116 fecine Piana 0 43Tin
9121014004 Elefrovalvola O Sicurezza Q60078060 Gruppo Calfle GrRaschiatore
912124 00F  Elefrovalvola O Sicurezza 120V UL 260078150 Gruppo Cafle G/Raschiatore Sy
921 2100R  Elefrovatvela O Sicurezza 100y 3060 Hz 100V, 161,05 ol Spartell Dsalore
9121215000 Motoidutore Kenta S3rpm 2dvee Con Agg. o6t00.050  Ohiave Grupoo Calfe Maron
9r212800P  Motoidutore Kerta Srpm 2dvec Gen Agg. 161,006 Docoia Supericre
91212700A  Eefromagnele Palefiera 161,07 Dot Iferore
912121700F  Elefiromagnele "Rele" 120V 60Kz Ui 120V UL o161.213 Supporto Calcaia Teflonato
217000 Elefromagnele'Rele" 220V B0kz aw, S161262080  Coperura Candino Raceigi-Gocee
9121217008 Elefrom, *Rele” Ed 7 100V 50460z 10u, g161.271 Supporto Caldaia Odone Nik VR
2121008 Bocchetio Elethov. fve 0161 425 ola Per Tramoogia
912121000 Blocehetlo Eletiov, v 120V UL G60AM 60 Ass. Pemo Per Docoia Complato Marron
912122100 BoconetioElethov, 2vie 220V 6Oz 220 60Kz G62A14150 s, Pemo Per Docoia Completo Gigio
9121283008 Motore Sala [Colonne) 230V 50/80Hz 0181.336 Raccardo 148 A0° Con Or Nk 120V UL
9121.2500F  Mofore Sala (Golonne] 120V 120V UL 0871004 TuboTefln 445 L.275
92123008 olore Sala Uds 33 Rom 100V 30160 Hz 100, 0372085 Tuoo Silcone 63 1400
9121.226.00h  Nolore Saja [Syancio) 230V 560z 07208 Tubo Slicone Bx3 L. 100 hm
9121 2600F  hiolore Sala [Sgancio] 120V L 5972.083 Tubo Slicone Marrone 5¢3 L=160m
9121226000 olore Saia Uds 5 Rom 100V 50460 Hz 100V, AN Tugo Slicone 3546 260 bim
9121233004 ElefiromagnetsSaia" Con Nucleo 072,155 Tuba Sicone 310 80 Shere L.230mm
91212%.00F  Elefromagnets"Saia’ Con Nucleo 120 0Kz | 120V UL, A Tuoo Sicone 310 80 Shore L.260mm
91212500 Elefromagnete"Saia" Con Nucleo 220V 60Kz | 220V, w7217 Tubo Silcone 310 80 Shere L.130mm
9121235008 Elefromagnete X Dosat, CiNucleo 100V 100, S7.197 Tubo Sicone 59 L 200mm
921 24300P  Venliltors 010x12.7 0872209 Tuba Siicone Marens 548 L=240mm
9121247 00P Mororidutire enia 60rpm 24y Ul UL wn % Tubo Slicone Marone 548 L= 183 Solo versions Lio
90001008 Acsiem Molore Macina Calfe 072,255 Tubo Sicone 711 L £00mm




@ saeco Fdzione N2~ Emessa 1100506

wrnunowcaorr  \-REFERENGE FOGLIO7¢i 8
Codice Denominazione Versioni Codice Denorinazione Versioni
972285 Tubo Slicang 3 546 L= 220 m NEI3.016 Portausiol Con Teppo A Vie
907220 Tuoo Sticone 11 L 42mm NEf3.022 Rivedo In Fame X Messa A Tarra
w2 Tubo Slicans 510 L=165mm NEI302300F  Contaimpuis Kelsu Gy-06r 2dvdc
Wi Tuoo Siicane 711 L50mm NE13.037 Fitro Eichnofl F55,047/20¢
972,303 Tubo Silicon 711 Marron L=670mm NE13.081 Fushile 5332 154 250 Ritrdato L 12V L
w7230 Tuoo Siicone 68 L=500 him NE13.082 Fuskie F& A 6.3x32
974,030 Tubo Pt 16120 L=115 Wi NES3.001 Fusiie T4 A 6332 Rilerdato
979403 Ass Tubo Tedon 46 L275 1818 NE13.101 Fushile 63432 34 250V Ritardato UL 120U
9079 429 Assieme Tuoo Tefon 466 170178 18" HE15.003 Lnguetia Masehio Piana 63 052
9979854 Ass Tubo Ted, 466 L275 1818 UL 120V UL NE15.031 Linquetia aschio Piana §,3 06.3
901,006 Gomming Per Macina Calte! NET7.001 fermacavo adesuxcavipiat =30mm
0991 007 Dado Per Raccordo 18 NE19.014 Tragformatore Toroidale D4, 87 UL 120l
9091 008 Boccola Estema D6 NE1%.013 Trasformelore Toroidzle D A, 8F 100V 100V,
9991.009 Boccola htema D4 HE19.025 Tregtorafors Toroidale Sq 200
901,010 Aaccordo 18490 NF11.002 Fascetta Rla Ar 5203
991,013 Giurta Per Motoridutore NF11.015 Rivetlo Ad Espansiane D=2 948 All
9091 014 Gartoncin Per Mcrontemrlore NF11.0% Cricchetio A Rull
9091013 Piastina Per Micro HF11.08 Fascefia Con Aggancio
0091 033 Dada 18 H45 F1.047 Dadlo In Prasica hid
901,037 Gamme X holoriduttore Nicro NF13,006 Anelo Per Pemi 0.3 Zinc.
9001 (83 Roncella Fermatermoslad NF13.007 Anello Per Pema 0.5 Zncato
901,087 Adesivo Ala Tangiona 01002 Or 2018 Silcone
901 128 Boccla Itema 04 Otione Nik 120V UL 01044 OR ORk! 0320-40 Slicane
200,13 Aaccordo 1/8 06 02004 Or Om 0080-20 Epdm
90 211 Raccordo A T X Caldaiz 02003 (r 4112 Epem
9091 212 Raccordo Supparo Galdaia NIH02, 005 Or Om 0060-20 Epdm
9001 213 Raccordo AT X Caldaia Nk LAV R NIdeE.016 Or O 0100-20 Epeim
9091 214 Raczordo Supparto Galeaa Nik PR NI02.020 (r 2031 Epdm
NECE.002 Micraimerutlore 03,012 Or Om 0320-2 Hor
NEGE.030 Micraniemutors Bipolare Ns.012 Or 23415 Nr
NECE.060 Micraimerutlore Cnery D413-V3d O3 031 Cr O 0120-25 Nor
NECG. 061 Micraintemuore Binolzre XTD 22421 120V UL N0 010 (r Om 073040 Yiton 75 Fda
NES 062 Moroimemmutiore “Seia’Con Roteli 05,004 V-Fing Vs
NEC5.063 Meroimermfore Saia A Leva Kad0dstaal! HRO7.(47 Innest Partzgomma 148 Canico
NECS.084 Micrantemutiore Saia Ve NY01.007 Piecfino Adesivo
NECE.065 icro Chemy Dd1da NY01.015 Pledlino 0.22 H.18 M6
NEGS.021 Termostato 150°C Faston 90° NY02.249 Serrztura Meron/ 3351 L.21mm
NE13.013 Prasa A Vascheta En 5320613 V03,002 Taopo 34 'Kapsto 800 R 3¢




@ saeco Fdzione N2~ Emessa 1100506

wrmunonucaow  X-REFERENCE FOGLIO 8di8

Codice Denominazione Versioni Codice Denaminazione Versioni
NV%.036 Fasteta Stingfubo 142,005 Vite Penehdl Tp 45416 Dn 7305 A Znp
V32,006 Raccordo In Plasfica A" A 3 Vie V143025 Vite Tcb Ph.35.X16 Sp LA 014
NV95.088 Raccordo I Plasiica A'T" 3 Vie 201,00t Roselta Piana 3242 Din7349 Znp
V072 Fasceta Stingfubo 016123 V203,001 Roselta Piana 4,348 Uni 1743 Znp
NV2.0%8 Aondella Di=5.2 De=13.2 Sp=1.5 U234 001 Rosefta Elas!. B 4x11.4 Uni 1751 Znp
V22100 Flussimetm Digrmesa’ U205 008 Rosefta Gurva 4 348 Uni 6840a By
005,04 Vile T 4640 Uni 5738 Znp U207 00t Roseita Pana 5,310 Uni65a2 Znp
Uo23.010 Vile Toai ket 6 Uni 5631 U207 04 Rosetta Piana 4.3¢15 Uni 6392 Znp
U023.020 Vile Tesl BX20 uni 5301 U207 007 Roseita Piana 8414 Uni€% Znp
U034.001 Vil el M3¥30 Uni 5107 Znp U207.013 Rosetta Pana 6.5¢18 UNI 6292 ZNP
U03.003 Vil Toi 3420 Uni 6107 Znp U208 02 Rossta Dent, 3.3¢6.3 Uni 3703 Znp
043,004 Vile Tche 416 Uni7E87 Znp 208,006 Roseita Dent, 8.4¢t1 Uni 3703 Bru
Ud3.007 Vil Tobe 1348 Uni 7687 Znp 208 008 Roseta Dent. 8.4¢15 Uni 3703 Bru
Und3.0n1 Vil Tobe id12 Uni 7687 Znp U212.006 Roseta ana 3.2x11 Sn0.5mm
Upd3.012 Vil Tobe 146 Uni 7687 Znp U302 002 Dado Esagancle 143 Uni 5568 Znp
Uo3.017 Vile Tebe 3412 Uni7687 Znp U302 0o Dado Esagenele M6 Uniza%8 Znp
U043.020 Vil Tche 4346 Uni 7687 Znp 302,007 Daio Esaganele 146 Uni 5566 Znp
Uo43.021 Vile Tebe 13,08 Uni 7667 Znp U310.003 Dado Autobloc M3 Uni 7473 Znp
U043,036 Vil Tche 3435 Uni 7687 Znp 310,004 Dado Atobloc N6 Uni 7473 Znp
U4z, 004 Vil Tepe 312 Uni 7686 Znp U324.003 Cadoli5 Flangiato Base Denlellafa
4013 Vile Tspe 412 Uni 7688 Znp 324005 Daco b3 Flangiato Bage Dentellta
Ua 022 Vil Tepe 14,0625 Uni 7688 Znp U324 006 Dadoli Flangiato Base Denlellafa
046,003 Vil Tebe 14412 Rond Dent 8.5 Znp U452 003 Conigl Elasiza Tipo A D.2.25%42 Ungg33
45,005 Vil Te bax10 GiRondella U701 06 Anello Elestion 32
U46,007 Vile Tefz. Wl 0x12 CRandella Znp U701.011 Anello Elegtica 3 Uni 7434
U109.003 Vile Aur. Tob 35¢9.5 Cin 7961 G Nik U7t 012 Anelo Elpsfico 1,5 Uni73d
U08.005 Vil Aut. Teb 35¢16 Din 7981 C Nk
U109.008 Vile At Teh 2:249.5 Din 7981 G Nik
Ut0a.011 Vile Aut Tco 3.9¢2.3 Din 7981 C Nk
U109.014 Vile DIN 7981 G NIK2 916
U108.015 Vile At Tob 313 Din 7981 C Nk
U110.00 Vil Aut Tcb 3.9¢¢.3 0in 7981 F Nik
U10.013 Vile At TOB 3.2X6,5 DIN 7981 F MK
Ut16.002 Vile Aut, Pt Teb 3.3x16 Wn 1441 Znp
U116.004 Vile Aut Pt Tch 316
U116.00 Vil Aut P Teh 348
U116.008 Vil Aut. Pt Teh 3212 Wn1dd! Znp
U127.00 Vil TaptTcb M8 Cin 7500c Znp Solo Esoresso,




